
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

29 травня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 970-69/VIII 
 

Про відмову у звільненні від сплати за 

користуванням місцями розташування  

рекламних засобів  

 

Керуючись підпунктом 13 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій 

населених пунктів», рішенням виконавчого комітету Козелецької селищної 

ради від 01 лютого 2019 року № 541-40/VIII «Про затвердження Правил та 

Порядку розміщення зовнішньої реклами на території населених пунктів 

Козелецької селищної ради», розглянувши звернення ПП «Софія» щодо 

звільнення від сплати за користування місцями розташування рекламних 

засобів у зв’язку з карантином, виконавчий комітет вирішив: 

1. Відмовити приватному підприємству «Софія» у звільненні від 

сплати за користування місцями розташування рекламних засобів, оскільки 

згідно Постанови Кабінету Міністрів України від 04 травня 2020 р. 

№ 343, яка набрала чинності з 11 травня 2020 року, прийнято ряд 

пом’якшень умов карантину.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради Головко О.В. 

 

 

Селищний голова                                                                         О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 


